
UCHWAŁA Nr XLII/372/14 
 

Rady Miejskiej w Bobolicach 
 

z dnia 30 września 2014 roku  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
kosztów kwalifikowanych ponoszonych na realizację zadania pod nazwą : „ Budowa 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Bobolice" z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolniczego Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działań 
objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 t.j. z późn. zm.)1 w związku z art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 t.j. z późn.zm. )2  
Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXIX/354/14 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 11 czerwca 2014 
roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie kosztów 
kwalifikowanych ponoszonych na realizację zadania pod nazwą : „ Budowa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Bobolice" z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolniczego Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działań objętych Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 2. otrzymuje brzmienie 
 
„§ 2. Spłata pożyczki w transzach z lat 2014 i 2015 roku nastąpi w 2015 roku , po uzyskaniu 
zwrotu środków z Agencji Płatniczej Programu – Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa, natomiast obsługa zadłużenia -  z dochodów własnych gminy.” 
 
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZ ĄCY RADY MIEJSKIEJ 
 

Zdzisław Czarnecki  
 
 
 
 

                                                 
wprowadzone zmiany: 
1 z 2013r.: Dz. U. poz. 645, Dz. U. poz.1318; z 2014r.: Dz. U. poz. 379  
2 z 2013r.: Dz. U. poz. 938, Dz. U. poz.1646; z 2014r.: Dz. U. poz. 379 



 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
 
Dokonuje się zmiany uchwały z dnia 11 czerwca 2014 roku w zakresie spłaty II transzy  
pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania z udziałem środków z UE pod nazwą :                 
„ Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Bobolice". Uchwała 
niniejsza stanowi uzupełnienie zmian wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2014-2028 z dnia 29 sierpnia 2014 roku, gdzie wprowadzono spłatę przedmiotowej 
transzy pożyczki z 2015 roku  w tym samym roku (2015). 


